
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Purda na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Purda na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 37/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Purda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2318 ze zm.): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Ostrzeszewo 

(Ostrzeszewo), Szczęsne (Szczęsne), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Ostrzeszewo (Ostrzeszewo), 

Szczęsne (Szczęsne) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Klewkach (sala 

nr 1), Klewki 15, 10-687 Olsztyn. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Purda, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Purda. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lutego 2024 r.

Poz. 1156



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 138/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Purda na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa: Marcinkowo (Marcinkowo, Wyrandy), 

Purda (Purda), Purdka (Kośno, Purda Leśna, Purdka) 

Świetlica Wiejska w Purdzie,  

Purda 12B,  

11-030 Purda 

2 

Sołectwa: Giławy (Gąsiorowo, Giławy, wieś 

Groszkowo, osada leśna Groszkowo, Nerwik, 

Zaborowo), Pajtuny (Pajtuny), Prejłowo (wieś 

Prejłowo, osada Prejłowo) 

Świetlica Wiejska w Giławach,  

Giławy 2C,  

11-030 Purda 

3 

Sołectwa: Bałdzki Piec (Bałdy, Bałdzki Piec), Butryny 

(Butryny, Pokrzywy), Chaberkowo (Chaberkowo, 

Stara Kaletka), Nowa Kaletka, Zgniłocha 

Świetlica Wiejska w Butrynach,  

Butryny 15,  

10-687 Olsztyn 

4 

Sołectwa: Klebark Mały (Klebark Mały), Klebark 

Wielki (Klebark Wielki), Patryki (Patyki), Silice 

(Silice) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Klebarku Wielkim, 

Klebark Wielki 9,  

10-687 Olsztyn 

5 

Sołectwa: Kaborno (Bruchwałd, Kaborno, Rykowiec, 

Wygoda), Klewki (Biedówko, Klewki, Wojtkowizna), 

Stary Olsztyn (Stary Olsztyn), Trękus (Kołpaki, 

Linowo, Trękus, osada Linowo), Trękusek (Trękusek) 

Świetlica Wiejska w Klewkach (sala nr 2),  

Klewki 15,  

10-687 Olsztyn 

6 

Sołectwa: Nowa Wieś (Łajs, wieś Nowa Wieś, osada 

leśna Nowa Wieś, Nowy Ramuk), Przykop (Kopanki, 

Nowy Przykop, Przykop) 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 9A,  

11-030 Purda 

7 
Sołectwa: Ostrzeszewo (Ostrzeszewo), Szczęsne 

(Szczęsne) 

Świetlica Wiejska w Klewkach (sala nr 1),  

Klewki 15,  

10-687 Olsztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1156


		2024-02-16T08:33:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




